Occasione abolitionis, conscribendorum conscriptionis et praeparationis generalis rela-
tionis cum suis adnexis infrascriptus commissarius, non secus dominus Martinus Kamondy 
cameralis fiscalis testimoniumque comitatense ac commissarn cameralisque fiscalis amanuenses 
quantum consumserint, sub H advoluta ac inflorenisyi crucigeris 12 subsistens specificatio 
remonstrat, quem velut quotidianam intertentionem in se continentem vel ex eo etiam, 
quod iuxta benigni decreti regn die 19. Decembris anno 1786. numero 5 39 r r. ad abolitionis 
commissarium expediti tenorem atque ad calcem eiusdem expensae duntaxat itinerales et 
insummendae dies, non vero etiam in loco operationis habendae victuales expensae speci-
ficare iussae fuerint, secus etiam dementia caesareoregia suos abolitionis commissarios 
aliosque eo deputatos in similibus operationibus ad sensum praeallati benigni intimati victu 
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providendos forte admitteret. Si excelsum consilium locumtenentiale acceptaverit, in pro
funda gratiarum actione sumpturi sumus; si autem id fieri non posset, ex diurnis a pro
portion defalcandi venient, respective autem, qui i am eadem levassent, uti pro testimonio 
adhibiti domini, iudex nobilium et iuratus assessor, per eosdem tanta, quae pro ipsis a 
proportione eveniet, summa restitui debebit. 

Denique diurna commissarii et expensae itinerales, eae etiam, quae generali relationi 
sub O O O adnexae erant, ex superabundant! sub litera I reaccluduntur iisque postea factae 
expensae et insumpti dies subnectuntur, una demisse oratur, ut excelsum locumtenentiale 
consilium pro exolutione ad concernentem cassam assignationem elargiri dignetur. 

Szala-Egerszegh, die 19. Januarii 1788. : 

Paulus Soos regius abolitionis commissarius 

Antonius Várdonyi. 
Egyszerű másolat a Magyar királyi országos levéltárban. 
Je lzése : Abolitionis acta benedictinorum Dömölkcnsium seu Maria-Zellensium; 10825. 

1 2 7 . 

1802 m á j u s 24. P o ó r - D ö m ö l k . — Kollonits L. kalocsai-bácsi érsek visszaadja négy 
vasmegyei tanú előtt a dömölki apátságnak a kisczelli jószágot. 

Infrascripti vigore praesentium testamur et recognoscimus, quod sua excellentia, domi
nus Ladislaus Kollonits de Kollegrád, perpetuus Ín Zay-Ugrócz, metropolitanae Golocensis 
et Bátsiensis ecclesiarum canonice unitarum archiepiscopus, sacratissimae caesareae et regio 
apostolicae maiestatis actualis intimus status et excelsi consilii regit locumtenentialis hun-
garici consiliarius, nec non ad excelsam tabulam septemviralem co-iudex, qua per excelsum 
consilium regium locumtenentiale hungaricum mediante benigno-gratioso intimato dd. 
30. MartÜ 1802. No 7716. edito, delegatus commissarius regius; egregius item ac specta-
bilis dominus Stephanus Burgmann primarius rationum exactor locumtenentialis, ad designa-
tionis actum per praelaudatum excelsum dirigens dicasterium aeque benigno-gratiose exmissus, 
universa bona in inclyto comitatu Castriferrei sita, ad abbatiam Poór-Dömölk spectantia, 
tempore abolitionis anno quippe 1787. die 24. Januarii interventae, per fundum religiona-
rium apprehensa, ad mentem benignae resolutions regiae 12. Martii currentis anni 1802.